| | | | | | | |
|-------|--------------------|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 270.1 | 1019r-v e 1024r | 09/03/1504 | Donatio | Reverendus Adrianus S.R.E. presbiter cardinalis tituli Sancti Crisogoni donavit Henrico Anglie regi quasdam ipsius donatoris sedes et edificia. | quondam Petri clerico lucensi. Rogatus fuit mecum vir ac iuris doctor Bernardinus Capatius senensi. Mario de Millinis proprio urbis Rome cancellario Riccardo Cresce clerico londoniensi Andrea de Piperariis clerico cremonensi Andrea de Grassis bononiensi laico. | 1020r-v (A) |
| 270.2 | 1024r | 09/03/1504 | Insinuatio | Bernardinus procurator cardinalis donatoris constitutus coram reverendo Paulo de Rubeis de Viterbio utriusque iuris doctore S.D.N. pape in urbe romana gubernatore tanquam ordinario iudice supradictam donationem insinuavit. Supradictus reverendus dominus auditor dictam insinuationem admisit et solemne decretum interposuit. | Johanne Baptista de Jais cive romano notario curie prefati gubernatoris et Johanne Antonio Perotto bononiensi. | |
| 271.1 | 1026r- 1028v | 02/07/1505 | Venditio | Guido Lotterius comes Montorii vendidit Juliano et Laurentio de Medicis de civitate Florentie quasdam ipsius venditoris sedes ac palatium. | Reverendo Jacobo de Gerardis archidiacono Vulterrano secretario et prothonotario apostolico et artium et medicine doctore Scipione de Lancellottis et Josofe de Pavaris clerico brixienne et Johanne Jacobo Bartholomeii de Setaria clerico laudensi et Audierio de Biliottis canonico fresulano. | 1035r-1036v e 1038r (SD). |
| 271.2 | 1028v | 02/07/1505 | Depositum | Johannes Franciscus Nicolai de Marcellis mercator florentinus constituit se tenere in depositum nomine prefati Guidonis summam trium milium quingentorum ducatorum et Simon Raynerii de Ricasulis etiam mercator florentinus romanam curiam sequentes similiter constituit se in depositum tenere aliam summam quingentorum ducatorum et promiserunt restituere domino Guidoni. | Supradictis testibus. | |
| 271.3 | 1029r | 02/07/1505 | Quietatio | Prefatus Guido mandavit Juliano de Medicis ut de primis tribus milibus ducatorum sibi debitis ex pretio palatii cum sedibus sibi per ipsum Guidonem ut supra apparet vendidet solvat et satisfaciat dari et solvi faciat | Supradictis testibus. | |

| | | | | | | |
|-------|---------|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 271.4 | 1030r | 04/07/1505 | Solutio | <p>ipsius Guidonis nomine et pro liberatione eiusdem Francisco Tomasi institori et gubernatori banci heredum Mariani de Chisis senensi in urbe commorantium et romana curiam sequentium. Idem Guido liberavit et quietavit prefatum Iulianum et Laurentium eius nepotem ac etiam quoscumque depositarios prestandos. Cardinalis de Medicis et Juliano pro se et Laurentio eius nepote in contractu emptionis et venditionis domorum seu palatii eidem Juliano et Laurentio celebrato confessus fuit recipisse summam quatuor milium ducatos pro parte pretii et prima solutione decem milium et centum ducatorum sub spe illos habendi et recipiendi a mercatoribus Johanne Francisco de Marcellis qui apud se tenere constituit de dicta summa quantitatem triu milium et quingentorum nomine dicti Guidonis venditoris et a Simone de Rucasolis que similiter se tenere constituit de dicta summa ducatos quingentos. Idcirco dictos mercatores solverunt Guidoni dictam summam quatuor milium ducatorum.</p> | <p>Loisio de Lottis clerico florentino et Sigismundo Johannis senensi alias lo Schagia et Josefo de Pavaris clerico.</p> | <p>1037 (A); 1039r-v (RD).</p> |
| 271.5 | 1030v | 04/07/1505 | Mutuum | <p>Johannes Franciscus de Marcelli confessus fuit duomilia tantum et non ultra de dictis tribus milibus et quingentis ducatorum per eum solutis fuisse et esse reverendo cardinali de Medicis et Juliano et Laurentio amicabiliter per eum mutuata et de his factam fuisse promissionem banci per mercatores heredes Mariani de Chisie et eorum socios animo rehabendi et recuperandi a prefato cardinale et fratre et nepote.</p> | <p>Loisio de Lottis clerico florentino Sigismundo Johannis alias cognominato el Scogia de civitate Senarum et Josefo de Pavaris clerico brixienensi.</p> | |
| 272 | 1031r-v | 04/07/1505 | Ratificatio | <p>Alexander cardinalis de Farnesio asserens habere duos filios adhuc infantes ex libera matre procreatos Petrum Loisium et Paulum nuncupatos et propter defectum natalium et etatis infantilis cum per se ipsos dispensatione supplicare et privilegia a summo pontifice impetrare non valerent. Et ideo eos agnoscens dictam legitimationis dispensationem cum clausula motus proprii a prefato S.D.N. impetratam confirmavit et ratificavit itaque ex dictis indultis et privilegiis</p> | <p>Utriusque doctore Julio Justo de Montisflane laico et Jacobo de Rufinis militi ierosolomitano romano cive Sebastiano Zaccarie clerico viterbiensi.</p> | |

| | | | | | |
|-------|-------------|------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 273 | 1056r | 08/01/1496 | Solutio | legitimatione et dispensatione proprio fruuntur potantur et gaudeant et sint abiles ad acquirendum quascumque hereditates et bona ex quocumque titulo sive donationis intervivos seu mortis causa vel ex testamento. M. Organtius de Ursinis confessus fuit recepisse a Mariano de Crescentiis summam ducatorum duorum milium et renunciavit et reddere promisit ad unum annum pro qua pignora integrum tenementum castri diruti Surani. | Antonio Francisci de Foresis de Bibiena dyocesis aretine et Leonardo Zanobii de Zanobiis de Bartolinis de Florentia et Tyberio (Ver)nicele de Filippis de Montefalcone. |
| 274.1 | 1042r-1043r | ?/11/1505 | Pacta sponsalia et dotalia | In conspectu S.D.N. pape Julii II assistentibus cardinalibus ... reverendo Galeotius de Ruere cardinali Sancti Petri ad Vincula ac S.R.E. vicecancellarius germanus frater Nicolai et eiusdem S.D.N. nepos ac ipse Nicolaus ex una et reverendus Alexander Sancti Eustachii diaconus cardinalis de Farnesio avunculus Laure quondam Ursini de Ursinis filie et ipsa Laura parte ex altera ad infrascripta pacta dotalia et sponsalia devenerunt. Quia prefatus cardinalis de Farnesio cum presentia et consensu Julie de Farnesio relicte quondam prefati Ursini matris prefate Laure promiserunt dare in uxorem prefatam Lauram dicto Nicolao de Ruere. | |
| 274.2 | 1045r-1046v | ?/11/1505 | Pacta sponsalia et dotalia | Vidua Julia de Farnesio relicta quondam Ursini de Ursinis ac mater et tutrix puella Laure cum presentia reverendo Alexandri S.R.E. cardinalis de Farnesio aminculi dicte Laure ex una et adolescens Nicolaus de Ruere prefati S.D.N. nepos cum presentia reverendi Galeotti tituli Sancti Petri ad Vincula cardinalis parte ex altera devenerunt ad infrascripta pacta sponsalia et dotalia. Quia prefata Julia promisit dare in uxorem prefatam Laura dicto Nicolao. | |
| 274.3 | 1048r-v | 15/11/1505 | Donatio | Vidua Lucchiana relicta quondam Johannis Francisci de Franciottis de Lucha mater Galeotti dyaconi cardinalis tituli S. Petri ad Vincula ac mater adolescentis Nicolai de Ruere donavit eidem Nicolao omnia et | Andreas episcopus Albensi Petrus de Paccis et Antonius Parthenopeus. |

| | | | | | |
|-------|-----------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 274.4 | 1049r- 1051v | (?)/11/1505 | Subarratio et capitula dotalia | <p>singola predia tam urbana quam rustica que habet in civitate Senarum.</p> <p>Constituti coram S.D.N. pape et assistentibus Hyeronimo episcopo Sabinensi cardinale Racanatensi vulgariter nuncupato Raffaele S. Georgii episcopo Albanensi Johanne Antonio Tusculano episcopo cardinale Alexandrino Antonio S. Anastasie cardinale Cumano vulgariter nuncupato Francisco S. Susanne cardinale Vulterrano Johanne S. Marie in Aquirio cardinale de Columna Nicolaus de Ruere ex una et Julia de Farnesio vidua quondam Ursini de Ursinis mater Laure cum presentia Alexandri cardinalis de Farnesio ad interrogationem mei publici notari Nicolaus presentem si vult habere et recepere in suam sponsam prefatam Lauram respondit volo. Subsequenter interrogata Laura si habere et recipere vult in suum maritum prefatum Nicolaum similiter respondit volo.</p> | <p>Jacobo episcopo Catacensi ... episcopo Ortano ... episcopo Eugubiensi Henrig et Constantino capitaneo ad custodiam palatii et principis.</p> |
| 275 | 1054r- 1055r | 26/02/1491 | Procuratorium | <p>Reverendus Rodericus de Borja vicecancellarius ac Antonius de Porcariis curator ad infrascripta omnia contrahenda et celebranda deputatus et Lucretia de Borja asserentes se plenam intelligentiam de capitulis que de eorum ordinata sunt contemplatione matrimonii inter Cherubinum de Centelles ex una et Lucretiam parte ex altera ordinaverunt suos procuratores Janfridum de Borja et Jacobum Conill canonicum valentinum ad faciendum et firmandum cum Cherubino Joanne de Centelles in Valentie omnia instrumenta de capitulis matrimonii.</p> | <p>Johanne de Borgia archiepiscopo Montis Regalis et Bartholomeo episcopo Segobricensi Alexandro de Farnesio prothonotario.</p> <p>Ego Camillus de Beneimbene una cum Johanne Lopis decano et canonico valentino notario publico.</p> |
| 276.1 | 1065r- 1067r | 02/09/1504 | Pacta | <p>Soror Antonia ad presens nuncupata Roasa filia quondam comitis Nicolai Gaitani religiosa professa monasterii Sanctae Cosmate et monales eiusdem monasterii ex una et Guilermus Gaietanus dominus terre Sermineti ex altera post recuperationem castri Sermoneti unde fuerat per Alexandrum papam VI expulsus exorte fuerunt controversie inter Guilermum et moniales supra bonis et hereditatibus quondam pueri Bernardini filii ac universalis heredis prefati Nicolai</p> | <p>Lionora de Ursini Andreas de Nesso de Neapoli Eliano Castagna de Ienova et cittadino romano mercante Francisco de Civitate Castelli confessor dictarum monialium et fratre Antonio factore de dicto monasterio.</p> <p>Ego Camillus de Beneimbene subscripsi.</p> |

1059r-1060v
(SD); 1061r-
1062v (SD).

| | | | | | |
|-------|-------|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 276.2 | 1063r | 03/12/1504 | Insinuatio | <p>Gaietani per obitum prefati Bernardini in pupillari etate sine testamento et sine superstitibus Lionora matre et dicta Roasa olim et nunc Antonia moniali eius germana sorore equaliter ab intestato eidem succedentibus et succedere volentibus. Idcirco moniales devenerunt ad infrascripta pacta cum Guiliermo quia prefata Lionora donavit Guiliermo omnia et singula iura omnesque actiones competentes pro hereditaria portione.</p> <p>Constitutus coram utriusque iuris doctore Mariotto de Macerata primo collateralis curie capitolii et presentis domini senatoris locutenenti Jacobus Baldonius procurator Guiliermi de Gaietanis et supradicte Leonore exhibuit originalem notulam instrumenti donationis facte per ipsam Leonoram prefato Guiliermo statu et dominio et iuribus castrorum et aliorum bonorum in ipso instrumento descripte insinuavit iudici ordinario dictam donationem. Iudex admisit dictam donationem et declaravit esse legitimam et decretum interposuit.</p> | <p>Mario de Millinis cancellario urbis et iuris doctore Cristino de Severinis de Narnea.</p> |
|-------|-------|------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|